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کاهش قیمت دلار در بازار آزاد
دیروز )۲۲ فروردین ۱۴۰۵( قیمت دلار در بازار 
غیر رسمی نسبت به روزهای اخیر روند کاهشی 

را طی کرد.
به گزارش ایسنا، روز شنبه با توجه به برقراری 
آتش‌بس میان ایران و آمریکا - رژیم صهیونیستی، 
نرخ ارزهای مختلف در مرکز مبادله ارز و طلای 
بانک مرکزی افزایش نداشته‌اند تا در سه روز اخیر، 
قیمت دلار در مرکز مبادله ارز و طلای بانک مرکزی 

همچنان در ۱۴۰ هزار تومان ثابت باشد.
سایر ارزها مثل یورو اما در مرکز مبادله ارز و طلا 
افزایش داشته‌اند، ضمن اینکه در بازار غیر رسمی 

کاهش قیمت ارزهای مختلف نیز قابل توجه بود.
حواله دلار آمریکا: فروش حدود ۱۴۰ هزار تومان 

و قیمت خرید حدود ۱۳۸ هزار و ۸۰۰ تومان
حواله یورو: فروش حدود ۱۶۴ هزار و ۲۲۰ تومان 
تومان   ۷۵۰ و  هزار   ۱۶۲ حدود  خرید  قیمت  و 

)نسبت به روز قبل حدود ۵۰۰ تومان افزایش(
حواله درهم امارات: فروش حدود ۳۸ هزار و ۱۵۰ 

تومان و قیمت خرید حدود ۳۷ هزار و ۸۰۰ تومان
با توجه به تاریخچه قیمت‌ها، نرخ ارزهای مهم 
)دلار و درهم( برای اقتصاد کشور در مرکز مبادله 
نسبت به روز گذشته افزایش نداشته‌اند اما دیگر 
افزایش قیمت نه چندان زیاد  با  )یورو(  ارز مهم 

همراه بود.
در بازار آزاد اما قیمت‌ها نسبت به سه روز گذشته 
روند نزولی را طی کرد؛ دلار آمریکا از محدوده ۱۵۶ 
هزار و ۵۰۰ تومان تا قیمت حدودا ۱۵۳ هزار و ۵۰۰ 
بازه  در  نیز  یورو  و  داشت  قیمت  کاهش  تومان 

قیمتی ۱۷۹ تا ۱۸۱ خرید و فروش می‌شود.
در سه روز اخیر خرید و فروش‌ها در بازار آزاد 
بیشتر از روزهای گذشته شده و علی رغم کاهش 
قیمت‌ها، پیش بینی می‌شود برای ادامه هفته نیز 
این روند ادامه داشته یا حداقل قیمت دلار و سایر 

ارزها ثابت بماند.

صندوق‌های طلا امروز نیز با فشار فروش مواجه بودند و افتی در 
محدوده ۲ تا ۳ درصدی را تجربه کردند. صندوق‌های نقره نیز شرایطی 
مشابه از نظر قیمتی داشتند و با افتی در حدود ۳ درصد به کار خود 

پایان دادند.
به گزارش اقتصادنیوز، معاملات امروز شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۵ در 
حالی به پایان رسید که با وجود برقراری آتش‌بس میان ایران با آمریکا 
و اسرائیل از اواخر هفته گذشته، بازار سهام همچنان در وضعیت 
توقف قرار دارد. سازمان بورس تصمیم گرفته تا زمان مشخص شدن 
کامل وضعیت جنگ، معاملات سهام در این هفته نیز متوقف بماند. 
در این میان، تمرکز سرمایه گذاران همچنان بر صندوق‌های درآمد 

ثابت و صندوق‌های کالایی قرار دارد.
افزایش زمان معاملات صندوق‌های کالایی

یکی از تغییرات مهم امروز، افزایش زمان معاملات صندوق های 
کالایی بود. از امروز، ساعت معاملات صندوق های طلا و نقره تا 
۱۵:۳۰ تمدید شد؛ در حالی که تا پیش از این، معاملات این صندوق 
ها در ساعت ۱۳:۳۰ به پایان می رسید. این تصمیم می تواند به افزایش 

عمق معاملات و بهبود نقدشوندگی این صندوق ها کمک کند.
ورود مجدد و سنگین نقدینگی به صندوق‌های درآمد ثابت

صندوق های درآمد ثابت امروز نیز همانند روز چهارشنبه با ورود 
قابل توجه نقدینگی همراه بودند و بیش از ۲۷۵۲ میلیارد تومان پول 
حقیقی به این صندوق ها وارد شد. در واقع طی دو روز اخیر که 
بازار در فضای آتش بس قرار داشته، شاهد تزریق سنگین پول به این 

صندوق ها بوده ایم.
این روند نشان می دهد بخشی از سرمایه ای که پیش از آغاز جنگ 
از صندوق های درآمد ثابت خارج شده بود، اکنون در حال بازگشت 
به این ابزارهای کم ریسک است. همچنین ثبت قدرت خرید مثبت در 
این صندوق ها بیانگر برتری تقاضا و افزایش تمایل سرمایه گذاران به 

حضور در این بخش است.
ادامه خروج پول از صندوق‌های طلا در فضای منفی

در سوی دیگر بازار، صندوق های طلا امروز نیز با فشار فروش 
مواجه بودند و افتی در محدوده ۲ تا ۳ درصدی را تجربه کردند. 
همزمان با این کاهش قیمت، جریان نقدینگی نیز در این صندوق 

ها منفی باقی ماند و حدود ۷۶۳ میلیارد تومان پول حقیقی از این 
گروه خارج شد.

این موضوع نشان می دهد که با وجود افت قیمت ها، همچنان 
تمایل سرمایه گذاران به خروج از صندوق های طلا ادامه دارد و این 

بخش هنوز نتوانسته اعتماد کافی را جلب کند.
تداوم ورود پول به صندوق‌های نقره با وجود افت قیمت

صندوق های نقره نیز امروز شرایطی مشابه از نظر قیمتی داشتند 
و با افتی در حدود ۳ درصد به کار خود پایان دادند. با این حال، 
برخلاف روند قیمتی، جریان نقدینگی در این صندوق ها همچنان 
مثبت باقی ماند و حدود ۳۸ میلیارد تومان پول حقیقی به آن ها 

وارد شد.
نکته قابل توجه این است که ورود پول به صندوق های نقره طی 
روزهای اخیر به یک روند تبدیل شده و فارغ از مثبت یا منفی بودن 
بازار، سرمایه گذاران به این صندوق ها ورود می کنند. البته قدرت 
خرید منفی در این گروه نشان می دهد که همچنان فشار فروش در 

بازار توسط پول های درشت وجود دارد.

وز مذاکرهاحتیاط سرمایه‌گذاران در معاملات روز شنبه ریزش صندوق‌های طلا و نقره در ر
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احتمال افزایش مبلغ و تغییر کالاهای 
مشمول وجود دارد

پنجمین مرحله کالابرگ اردیبهشت 
ماه اعلام می‌شود

تخصیص کالابرگ در سال ۱۴۰۵ تداوم خواهد 
داشت. طبق قانون تمام ایرانیانی که در ایران 
زندگی می‌کنند از این کالابرگ بهره‌مند خواهند 
بود و هیچ تصمیمی برای حذف هیچ دهکی از 

کالابرگ وجود ندارد.
سخنگوی معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفتکو با خبرگزاری 
خبرآنلاین تاکید کرد: با پایان مرحله‌ی چهارم 
ماه  اردیبهشت  از  ماه،  فروردین  در  کالابرگ 
مرحله‌ی پنجم و جدید تخصیص کالابرگ اعلام 

شده است.
با تامین منابع لازم از  اینکه  با تاکید بر  وی 
اردیبهشت ماه تا پایان سال همچنان کالابرگ 
اساس مصوبه‌ی  بر  توزیع خواهد شد، گفت: 
قانونی، اختیار لازم برای افزایش مبلغ و همچنین 
افزایش یا تغییر کالاهای مشمول این طرح وجود 
دارد و به زودی جمع‌بندی لازم در این خصوص 

انجام خواهد شد.
 زنگنه در جواب این پرسش که چه کسانی 
چهارم  مرحله‌ی  پایان  از  جاری  سال  در 
گفت:  هستند؟  کالابرگ  دریافت  مشمول 
طبق قانون تمام ایرانیانی که در ایران زندگی 
می‌کنند از این کالابرگ بهره‌مند خواهند بود 
از  دهکی  هیچ  حذف  برای  تصمیمی  هیچ  و 

کالابرگ وجود ندارد.
او درباره‌ی شمار کسانی که کالابرگ دریافت 
میلیون   ۸۳ امار  اخرین  طبق  گفت:  کرده‌اند 
ایرانی کالابرگ دریافت می‌کنند. ۷۲ میلیون نفر 
از این جمعیت یارانه نقدی دریافت می‌کنند و 
اما  نیستند  یارانه  دریافت  بقیه حتی مشمول 
کالابرگ  کسی  اگر  می‌کنند.  دریافت  کالابرگ 
دریافت نکرده است حتما درخواست ارائه نکرده 
است و شهروندان می‌توانند درخواست دریافت 

کالابرگ را ارائه کنند.
قالب  در  کالا  توزیع  شکل  درباره‌ی  زنگنه 
لازم  داد:  توضیح  نیز  جنگ  زمان  در  کالابرگ 
است این‌جا از مردم تشکر کنم چرا که ما اصلا با 
پدیده‌ی ازدحام مواجه نبودیم و مردم با آرامش 
همکاری کردند و اصلا شاهد خرید هیجانی از 

سوی شهروندان نبودیم .
 وی گفت: این رفتار در کنار تلاش مسئولان 
شاهد  ما  شد  سبب  کالا  جریان  حفظ  برای 
برقراری جریان توزیع کالا باشیم و از این بابت 
گزارشی از سوی مردم یا نهادهای ناظر نداشتیم 

و هر مشکلی در کوتاه ‎ترین مدت برطرف شد .
 وی گفت: در ابتدای اجرای طرح کالابرگ، ما 
با ۲۶۲ هزار فروشگاه قرارداد داشتیم اما در سه 
ماه تعداد فروشگاه‌ها به دوبرابر افزایش یافت و 

به پانصد هزار فروشگاه رسید.
تسویه  جنگ  دوران  در  حتی  گفت:  وی   
حساب با فروشگاه‌هایی که کالابرگ می‌فروختند 
هیچ  فروشگاه‌ها  نتیجه  در  شد  انجام  روزانه 
فشاری از بابت فروش کالا به صورت کالابرگی 
متحمل نشدند و همکاری لازم را انجام ندادند.  

ماه سال  ترجیحی در دی  ارز  از حذف  پس 
۱۴۰۴، اعتبار کالابرگ الکترونیکی به ازای هر نفر 
در دهک‌های مختلف، یک میلیون تومان فعال 

شد.
در مرحله اول چهار میلیون تومان برای چهار 
ماه برای هر نفر تخصیص داده شد . چهارمین 
اختصاص  ماه  فروردین  در  کالابرگ  مرحله‌ی 
یافت و حالا مقرر است کالابرگ تا پایان سال 

تداوم خواهد داشت.

به گزارش اقتصاد۲۴، فضای سیاسی و امنیتی کشور 
تحت تأثیر تحولات منطقه‌ای و سایه سنگین جنگ و 
آتش بس شکننده فعلی قرار دارد و بخش مهمی از 
زیرساخت‌های مدنی کشور نیز در سکوتی نگران‌کننده 
در حال فروپاشی است. رسانه‌ها به عنوان رکن چهارم 
دموکراسی و پل ارتباطی میان حاکمیت و ملت، این 
روز‌ها یکی از سخت‌ترین دوران اقتصادی خود را سپری 
بر  مانور  با  اخیر  روز‌های  در  دولت  اگرچه  می‌کنند. 
روی موضوعاتی، چون تسهیل بیمه خبرنگاران تلاش 
کرده تا به نحوی حمایت‌گر باشد، اما واقعیت‌های کف 
تحریریه‌ها حکایت از دردی عمیق‌تر دارد؛ دردی که نه 
با مسکن‌های بیمه‌ای، بلکه تنها با جراحی ساختاری در 
نگاه دولت به اقتصاد دیجیتال و موضوع اینترنت درمان 

می‌شود.
شکاف طبقاتی در اکوسیستم رسانه‌ای

نخستین نکته‌ای که در بررسی وضعیت فعلی باید 
به آن اشاره کرد، شکل‌گیری یک »آپارتاید بودجه‌ای« 
در فضای رسانه‌ای کشور است. خبرگزاری‌های بزرگ 
حاکمیتی و رسانه‌هایی که مستقیماً از ردیف‌های بودجه 
عمومی و نهاد‌های قدرت ارتزاق می‌کنند، اگرچه با تورم 
دست‌وپنج نرم می‌کنند، اما کابوس »تعطیلی« ندارند. 
برای آنها، جنگ یا صلح، فیلترینگ یا اینترنت آزاد، 
تفاوت چندانی در دریافت بودجه‌های میلیاردی سالانه 

ایجاد نمی‌کند.
اما در سوی دیگر میدان، پایگاه‌های خبری مستقل 
تیغ  قرار دارند که زیر  و رسانه‌های بخش خصوصی 
دو دم رکود اقتصادی ناشی از جنگ و محدودیت‌های 
اینترنتی در حال ذبح شدن هستند. این رسانه‌ها که نه 
به رانت‌های دولتی دسترسی دارند و نه از بودجه‌های 
بی‌پایان نهاد‌ها بهره‌برداری می‌کنند، امروز در وضعیتی 
قرار گرفته‌اند که تداوم فعالیتشان به یک معجزه شبیه 
بیکاری  و  نیرو  تعدیل  موج  مدعا  این  شاهد  است. 
خبرنگاران شاغل حتی در برخی روزنامه‌های بزرگ و 

مطرح کشور است.
ویترین رسانه شکسته شد

اقتصاد رسانه‌های سایبری مستقل در ایران، بر پایه 
»بازدید« بنا شده است. در این مدل، حیات رسانه به 
حضور مستقیم مردم در بستر وب و کلیک بر روی 
اخبار وابسته است تا از طریق جذب تبلیغات بخش 
و  سرور  تحریریه،  سنگین  هزینه‌های  خصوصی، 
اجاره‌بهای محل فعالیت تحریریه را تأمین کند. در این 
میان جستجوی مخاطب برای دست یافتن به محتوای 
گوگل  سایت  طریق  از  ویژه  به  خود  مدنظر  خبری 
از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است که در فقدان 

اینترنت بین‌الملل، این مهم قابل دسترسی نیست.
اما زمانی که اینترنت با محدودیت‌های شدید مواجه 
می‌شود و بخش بزرگی از جامعه به دلیل فیلترینگ یا 
کاهش پهنای باند، امکان دسترسی روان به سایت‌های 
خبری را ندارند، ریزش ناگهانی آمار بازدید به معنای 
که  رسانه‌ای  است.  تبلیغاتی  درآمد‌های  آزاد  سقوط 

کلیک ندارد، مشتری تبلیغاتی هم ندارد و رسانه‌ای که 
درآمد ندارد، چاره‌ای جز تعدیل نیرو یا خاموش کردن 
همیشگی سرورهایش نخواهد داشت. در واقع، دولت 
اقتصادی«  »شاهرگ  اینترنت، عملاً  با محدود کردن 

رسانه‌های مستقل را قطع کرده است.
مغلطه بیمه در برابر واقعیت معیشت

وعده اخیر دولت مبنی بر کمک به بیمه خبرنگاران، 
اگرچه در ظاهر مثبت به نظر می‌رسد، اما فرار به جلو 
برای نپرداختن به ریشه‌های اصلی بحران است. بیمه، 
زمانی معنا پیدا می‌کند که »شغلی« وجود داشته باشد. 
وقتی یک پایگاه خبری به دلیل نبود درآمد تبلیغاتی در 
آستانه ورشکستگی است، دغدغه اول مدیر مسئول آن 
پرداخت حق بیمه نیست، بلکه تامین حقوق اولیه‌ای 
است که خبرنگار بتواند با آن حداقل‌های زندگی خود 
را در شرایط جنگی تامین کند. افزایش شصت درصدی 
دستمزد در سال جاری نیز اگرچه دردی از خبرنگاران 
بار  اما  نمی‌کند،  دوا  جامعه  اقشار  دیگری  همچون 
سنگینی بر دوش مدیرمسئولان به عنوان کارفرما قرار 

داده است.

آگهی‌های دولتی نیز که روزگاری کمک‌حال مطبوعات 
بود، اکنون به جای توزیع عادلانه، به ابزاری برای پاداش 
به رسانه‌های همسو تبدیل شده است لذا برای کمک به 
مطبوعات باید فکر‌های جدی‌تر و اساسی‌تری کرد که از 

قضا نیاز هزینه مالی مستقیم و کلانی هم ندارد.
اینترنت آزاد؛ بزرگترین بسته حمایتی دولت

اگر دولت واقعاً به دنبال حمایت از رسانه‌ها و تقویت 
رکن چهارم دموکراسی است، نیازی به بذل و بخشش از 
سفره خالی بودجه نیست. بزرگترین و موثرترین کمک 
وضعیت  به  اینترنت  بازگرداندن  رسانه‌ها،  به  دولت 

عادی است.
تا زمانی که سایه فیلترینگ بر سر فضای مجازی 
سنگینی کند و مردم برای خواندن یک خبر ساده ناچار 
به استفاده از فیلترشکن‌های پرهزینه و ناامن باشند، 
اقتصاد رسانه به ثبات نخواهد رسید. اینترنت آزاد نه یک 
مطالبه فانتزی، بلکه زیرساخت حیاتی برای رسانه‌هایی 
است که می‌خواهند مستقل بمانند و باری بر دوش 
بودجه عمومی کشور نباشند. فشل شدن رسانه‌های 
مستقل در اثر محدودیت‌های ارتباطی، فضا را برای 

جولان رسانه‌های برون‌مرزی و شایعات بی‌اساس باز 
می‌کند که در شرایط حساس جنگی، سمی مهلک برای 

امنیت ملی است.
هزینه‌های  سندان  میان  امروز  ایران  رسانه‌های 
اینترنتی  گزاف ناشی از فضای جنگی و پتک انسداد 
قرار گرفته‌اند. تضعیف رسانه‌های مستقل، به معنای 
است.  جامعه  در  پاسخگویی  و  شفافیت  تضعیف 
دولتی که مدعی صیانت از حقوق شهروندی و تقویت 
نهاد‌های مدنی است، نمی‌تواند با یک دست اینترنت را 

مسدود کند و با دست دیگر وعده بیمه بدهد.
پایداری رسانه در گروی گردش آزاد اطلاعات و رونق 
تحریریه‌های  چراغ  اگر  است.  کلیک  اقتصاد  گرفتن 
تنها  نه  خاموش شود،  دیگری  از  پس  یکی  مستقل 
خبرنگاران بیکار می‌شوند، بلکه دموکراسی نیم‌بند ما 
نیز یکی از اصلی‌ترین دیده‌بان‌های خود را از دست 
خواهد داد. زمان آن رسیده که دولت بپذیرد حمایت از 
رسانه، از مجرای باز کردن دریچه‌های جهانی اینترنت 
می‌گذرد، نه از مسیر بخشنامه‌های اداری و وعده‌های 

خرد مثل کمک به پرداخت حق بیمه خبرنگاران.

وقتی کلیک می‌میرد، خبر هم می‌میرد

اقتصاد رسانه زیر آوار جنگ و فیلترینگ
اقتصاد رسانه‌ها زیر سایه جنگ و شرایط ملتهب کنونی به شدت آسیب دیده و دولت اگر واقعا قصد کمک داشته باشد، می‌تواند با اقدامات ساده و فوری 

مثل رفع محدودیت‌های اینترنتی و فراهم کردن دسترسی عموم مردم به جریان آزاد اطلاعات؛ گام اساسی در این راستا بردارد.

اقتصاد رسانه‌های 
سایبری مستقل 
در ایران، بر پایه 

»بازدید« بنا 
شده است. در 

این مدل، حیات 
رسانه به حضور 
مستقیم مردم 
در بستر وب و 
کلیک بر روی 
اخبار وابسته 

است تا از طریق 
جذب تبلیغات 

بخش خصوصی، 
هزینه‌های 

سنگین 
تحریریه، سرور و 
اجاره‌بهای محل 
فعالیت تحریریه 

را تأمین کند

آگهی لغو مجوز
به اطلاع می‌رساند فعالیت نماینده عمر شرکت بیمه کوثر آقای مهرداد موسوی 

کوشک فرزند منصور با کد نمایندگی عمر 10106 از تاریخ 1404/06/20

ممنوع و فاقد اعتبار قانونی می‌باشد لذا هرگونه فعالیت بیمه‌ای توسط نماینده 

مذکور تخلف محسوب می‌گردد و پیگرد قانونی دارد

1-مهرداد موسوی با کد نمایندگی بیمه عمر 10106
بیمه کوثر سرپرستی استان کهگیلویه و بویراحمد

آگهی ارزیابی کیفی مشاورانآگهی ارزیابی کیفی مشاوران
شماره فراخوان سامانه ستاد     شماره فراخوان سامانه ستاد     20050924090000022005092409000002  

1( کارفرما : شركت گاز استان خراسان رضوي
موضوع :  نظارت عالیه و كارگاهی بر عملیات اجرایی پروژه های گازرسانی به صنایع و مشتركین عمده در سطح استان 

2( شرايط اوليه متقاضيان:
الف- دارا بودن صلاحیت درگروه نفت و گاز و تخصص شبکه توزیع و ایستگاه های تقلیل فشار با رتبه 1 یا 2

)بالحاظ تبصره 3 ماده 5 آیین نامه تشخیص صلاحیت مشاوران تصویب نامه هیأت وزیران 20637/ت 28437 مورخ 1383/04/23(
ب- دارا بودن ظرفیت خالي ارجاع كار از نظر ریالي و تعداد 

ج – دارابودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره كار و اموراجتماعی 
د - ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي

3( دريافت کاربرگهای استعلام ارزيابی کيفی : از سایت مذكور از ساعت 08:00 مورخ 1405/01/24 تا مورخ 1405/02/03  اعلام شده در سامانه ستاد
4( بارگذاری اسناد استعلام ارزيابي کيفي به همراه مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن : تا  ساعت 08:00 مورخ 1405/02/21 اعلام شده در سامانه ستاد

5( نوع و مبلغ تضمين: مطابق مصوبة شماره 123402/ت50659 هـ  هیأت محترم وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن مي باشد.
6( یادآورد مي گردد كلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

7( رعایــت قانــون حداكثــر اســتفاده از تــوان تولیــدي و خدماتــي كشــور و حمایــت از كالاي ایرانــي الزامــي اســت و صرفــا موسســات و شــركتهاي ایرانــي ثبــت شــده در فهرســت 
توانمنــدي هــاي منــدرج در ســامان توانیــران مجــاز مــي باشــد. 

شــایان ذكــر اســت دسترســي بــه متــن  ایــن آگهــي، در ســایت www.nigc-khrz.ir  امــکان پذیربــوده و در صورت  نیاز به كســب اطلاعات بیشــتر بــا تلفــن: 051-37072212 
تماس بگیرید. 

شناسه : 2148872
روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی نوبت اول : 1405/01/22 نوبت دوم : 1405/01/23
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شرکت گاز استان خراسان رضوي 
)سهامی خاص(

6697

P.M.O
ــرو  ــرم مــی رســاند پی ــه ســهامداران  محت ــه اطــاع کلی بدینوســیله ب
ــد 7  ــه17. 01. 1405 بن ــماره6147 مورخ ــه ش ــده ب ــی درج ش اگه
ــادی  ــی ع ــع عموم ــه1405.02.05 مجم ــه مورخ ــتورات جلس از دس
ســالیانه شــرکت اصــاح ومــوارد بــه شــرح زیــر بــه دســتورات جلســه 

ــردد:  ــی گ ــه م اضاف
1- تصمیم گیری در خصوص توسعه فعالیت های شرکت در موضوعات

ــا  ــاری ب ــت شــرکتهای اقم ــق ثب ــی و اقتصــادی ازطری ــه دار فن  توجی
ــت صــد درصــدی شــرکت.  مالکی

ــت  ــه قابلی ــی ک ــه موضوعات ــر گون ــوص ه ــری در خص ــم گی 2-تصمی
ــزارش  ــتماع گ ــس از اس ــادی را دارد پ ــی ع ــع عموم ــرح در مجم ط

ــرکت.  ــرم ش ــازرس محت ب

هئیت مدیره شرکت توسعه و عمران نوسازان تالش
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آگهی  اصلاح بندآگهی  اصلاح بند۷۷ از دستورات جلسه از دستورات جلسه
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه 

وعمران نو سازان تالش )سهامی خاص(وعمران نو سازان تالش )سهامی خاص(
 به شماره ثبت به شماره ثبت15141514 )نوبت اول( )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  اول  هیات   ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۲۰۰۸۸۸۰ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
در  شناسنامه ۴۲۶۰۰۱۴۵۳۶  بشماره  علیمراد  فرزند  حسینی  عالمه  خانم 
یک باب خانه به مساحت ۱۳۸.۴۵ متر مربع پلاک فرعی ۱۱۶۵۸ از ۲۱اصلی 
خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

صادر خواهد شد.           م الف : ۱۴۰۵.۱۲۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۱/۲۳   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۰۷

اسماعیل صادقی رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۴۱۱۴*۱۴۰۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای علیرضا موسوی اصل فرزند یداله بشماره شناسنامه ۱ صادره از نسبت 
به ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۱۵۲/۸۵ متر مربع به پلاک ۷۹۶۱فرعی از 
--۶۱اصلی واقع در قطعه ۲ بخش۶ دهدشت  -پشت اداره آب و فاضلاب زارع 
صاحب نسق آقای ویسعلی آزمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۱/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۲/۸

علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به پلاک۳۱/۵۲۲۰
نظربه اینکه آقای سید سیف اله کشاورز فرزند نصیب اله تقاضای صدور 
سند مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۱۷۷۲۴/۷۸متر 
مربع به پلاک ۵۲۲۰ فرعی از -۳۱ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش -۶ اراضی 
دره لبک از وراث زارع صاحب نسق نصیب اله کشاورز در اجرای قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی را نموده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم ، اگهی تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ 
قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیرالانتشار منتشر 
میگردد. متعاقبا عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 
۱۳/ ۲ ۰/ ۱۴۰۵ محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد اعتراض به حدود 
با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به 

مدت سی )۳۰( روز در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان
کهگیلویه پذیرفته می شود.

تاریخ انتشار:۲۳/ ۱ / ۱۴۰۵
علیدوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


